Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

Российский университет дружбы народов
ПРИКАЗ РЕКТОРА

23 августа 2021 г. Москва № 759-И

По составу студентов Инженерной академии, очная форма обучения, бакалавриат (специалитет)

Согласно решению приемной комиссии от 23.08.2021 г. протокол № 08

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  в  число  студентов  РУДН  с  01.09.2021  г.  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения,  без
предоставления общежития, на соответствующие направления подготовки, специальности для обучения по
образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата, программам специалитета),
без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Инженерной академии:

№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр Сумма
баллов Гражданство

01.03.02 - Прикладная математика и информатика
По результатам экзаменов

1 Семёнов Александр Максимович 1032216896 ИКб+д4р 225 РОССИЯ
2 Лебедев Михаил Александрович 1032216897 ИКб+д4р 201 РОССИЯ
3 Дамдын Алдар Леонидович 1032216898 ИКб+д4р 185 РОССИЯ

07.03.01 - Архитектура
По результатам экзаменов

1 Холодная Алина Руслановна 1032216887 ИАб+д4р 326 РОССИЯ
2 Розенкова Алиса Евгеньевна 1032216888 ИАб+д4р 323 РОССИЯ
3 Должикова Алина Александровна 1032216889 ИАб+д4р 308 РОССИЯ
4 Кузнецова Галина Максимовна 1032216890 ИАб+д4р 278 РОССИЯ
5 Ялынская Александра Сергеевна 1032216891 ИАб+д4р 249 РОССИЯ

07.03.03 - Дизайн архитектурной среды
По результатам экзаменов

1 Сычева Арина Ильинична 1032216892 ИЗб+д4р 324 РОССИЯ
2 Широнина Алина Ильинична 1032216893 ИЗб+д4р 265 РОССИЯ
3 Никищенкова Арина Вадимовна 1032216894 ИЗб+д4р 260 РОССИЯ
4 Ахвердян Лиана Оганнесовна 1032216895 ИЗб+д4р 260 РОССИЯ

08.03.01 - Строительство
По результатам экзаменов

1 Капанадзе Илья Григорьевич 1032216906 ИСб+д4р 275 РОССИЯ
2 Галковский Георгий Константинович 1032216907 ИСб+д4р 248 РОССИЯ
3 Ковешников Михаил Юрьевич 1032216908 ИСб+д4р 217 РОССИЯ
4 Рагге Анастасия Кирилловна 1032216909 ИСб+д4р 206 РОССИЯ
5 Покусаева Ольга Алексеевна 1032216910 ИСб+д4р 190 РОССИЯ
6 Кубышкин Илья Андреевич 1032216911 ИСб+д4р 171 РОССИЯ
7 Баскаков Георгий Александрович 1032216912 ИСб+д4р 167 РОССИЯ
8 Согомонян Самвел Степанович 1032216913 ИСб+д4р 167 РОССИЯ
9 Булдыгин Артем Дмитриевич 1032216914 ИСб+д4р 161 РОССИЯ

21.03.01 - Нефтегазовое дело
По результатам экзаменов

1 Скобляков Даниил Сергеевич 1032216899 ИНб+д4р 248 РОССИЯ
2 Якимов Никита Александрович 1032216900 ИНб+д4р 188 РОССИЯ
3 Войтенко Иван Игоревич 1032216901 ИНб+д4р 182 РОССИЯ
4 Касумов Ислам Кюриевич 1032216902 ИНб+д4р 177 РОССИЯ
5 Киселева Анна Андреевна 1032216903 ИНб+д4р 171 РОССИЯ
6 Трифонов Денис Игоревич 1032216904 ИНб+д4р 158 РОССИЯ
7 Пехов Тимофей Олегович 1032216905 ИНб+д4р 157 РОССИЯ

2
21.05.04 - Горное дело
По результатам экзаменов

1 Лобанов Пётр Юрьевич 1032216925 ИРс+д4р 175 РОССИЯ
23.03.03 - Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
По результатам экзаменов

1 Артюшин Александр Борисович 1032216923 ИХб+д4р 152 РОССИЯ
2 Глебов Павел Станиславович 1032216924 ИХб+д4р 147 РОССИЯ

27.03.04 - Управление в технических системах
По результатам экзаменов

1 Радочина Екатерина Сергеевна 1032216915 ИУб+д4р 240 РОССИЯ
2 Максаков Егор Андреевич 1032216916 ИУб+д4р 239 РОССИЯ
3 Маркеева Валерия Александровна 1032216917 ИУб+д4р 235 РОССИЯ
4 Тугучев Виктор Сергеевич 1032216918 ИУб+д4р 231 РОССИЯ
5 Главатских Никита Константинович 1032216919 ИУб+д4р 190 РОССИЯ
6 Яшина Анастасия Олеговна 1032216920 ИУб+д4р 185 РОССИЯ
7 Байсултанов Казбек Вадудович 1032216921 ИУб+д4р 183 РОССИЯ
8 Ганьшина Анна Сергеевна 1032216922 ИУб+д4р 149 РОССИЯ

2.  Студентов,  не  заключивших  договор  на  обучение  и  не  оплативших  до  23.09.2021  г.  обучение  по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

Ректор О.А. Ястребов